
Hash SHA256:
Cf4sbM1/uS2BMLVD
2fXVZuY4FwrafdAggz
8N9/Vy/Iw=

Resolución Nº 3375 de 20/10/2019 - AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

Documento firmado electrónicamente.
Puede verificar su autenticidad en la dirección https://caravaca.sedipualba.es/csv/ Código seguro de verificación: PAVKEC-CQEGGMYX Pág. 1 de 2

 

Organización Municipal y Órganos Colegiados

Expediente 285909XNIF: P3001500B

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento Orgánico Municipal, dada la necesidad 

de dar inmediata respuesta a los asuntos que integran el Orden del Día que más 

adelante se indica, y en uso de las atribuciones que me confiere la normativa de 

Régimen Local, HE RESUELTO:  

PRIMERO.- Convocar sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local a celebrar el día 

21 de octubre de 2019, a las 19:00 horas, en primera convocatoria, y a las 20:00 horas 

en segunda.  

SEGUNDO.- Determinar el Orden del Día con el siguiente contenido: 

• Autorizaciones Municipales y Sanciones: 
o Expediente 278158F: ORDEN DE EJECUCIÓN POR POSIBLE RIESGO 

EN LA VÍA PÚBLICA CASA SAN JUAN DE LA CRUZ 
o Expediente 288879X: SOLICITUD VADO Pedro Campos Nº 1 

• Obras y Servicios Públicos 
o Expediente 141048A: 5/POS 2018-2019 - RENOVACIÓN DE 

ALUMBRADO PÚBLICO EN EL ALTICO Y ADYACENTES DE 
BARRANDA (T.M. CARAVACA DE LA CRUZ): CERTIFICADO DE 
OBRA. 

o Expediente 141055K: 8/POS 2018-2019 RENOVACIÓN DE 
ALUMBRADO PÚBLICO EN EL BARRIO SANTA BARBARA DE 
ARCHIVEL (T.M. CARAVACA DE LA CRUZ): CERTIFICADO DE OBRA. 

• Organización Municipal y Órganos Colegiados: 
o Expediente 289211H: CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE LA 

CONSEJERÍA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES, Y LA 
FEDERACIÓN DE MUNICIPIOS DE LA REGIÓN DE MURCIA, PARA LA 
REALIZACIÓN DE PRESTACIONES EN BENEFICIO DE LA 
COMUNIDAD. 

• Patrimonio, Responsabilidad Patrimonial y Contratación: 
o Expediente 290566P: INICIO DEL CONTRATO DE SERVICIOS 

LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES 
• Vivienda y Urbanismo: 

o Expediente 184537C: EXP 41/19 DR-LU LICENCIA ACTIVIDAD 
TOSTADERO FRUTOS SECOS 

o Expediente 219693E: EXP 01/19 IS - SOLICITUD AUTORIZACIÓN 
EXCEPCIONAL POR INTERÉS PÚBLICO - INSTALACIÓN SOLAR 
FOTOVOTAICA - PJE EL ALTAREJO POLÍGONO 20 PARCELA 21 

o Expediente 221701T:  44/19 DR.LU Declaración Responsable PARA LA 
LICENCIA DE APERTURA DE ACTIVIDAD SITA EN GRAN VÍA 11 -
CONSULTAS Y CLÍNICAS ESTOMATOLOGÍA Y ODONTOLOGÍA. 

o Expediente 244151Z: EXP 02/19 IS - SOLICITUD AUTORIZACIÓN 
EXCEPCIONAL POR INTERÉS PÚBLICO - INSTALACIÓN SOLAR 
FOTOVOLTAICA - PAJE EL ALTAREJO - POL 20 PARCELAS 17 y 18. 

o Expediente 249094P:. LICENCIA DE SEGREGACIÓN SEG: 16-2019. 
CTRA. SINGLA Nº 9 NAVARES. 

o Expediente 258465E: LICENCIA DE OBRA MAYOR LOM: 70-2019. 
PISCINA Y PISTA DE PADEL. PARAJE CASA BLANCA DEL PUERTO. 
FINCA HOYA QUEMADA. POLIGONO CATASTRAL 30 PARCELA 1. LA 
ENCARNACION. CARAVACA. 

TERCERO.- Cítese a todos los Concejales que integran la Junta de Gobierno Local a la 

Sala Capitular de este Ayuntamiento. 

https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=278158
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=278158
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=288879
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=141048
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=141048
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=141048
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=141055
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=141055
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=141055
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=289211
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=289211
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=289211
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=289211
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=289211
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=290566
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=290566
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=184537
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=184537
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=219693
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=219693
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=219693
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=221701
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=244151
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=244151
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=244151
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=249094
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=258465
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=258465
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=258465
https://caravaca.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=258465


LO
S 

FI
RM

AN
TE

S 
DE

 E
ST

E 
DO

CU
M

EN
TO

 S
E 

M
UE

ST
RA

N 
EN

 L
A 

PR
IM

ER
A 

PÁ
GI

NA
 D

EL
 M

IS
M

O

Hash SHA256:
Cf4sbM1/uS2BMLVD
2fXVZuY4FwrafdAggz
8N9/Vy/Iw=

Resolución Nº 3375 de 20/10/2019 - AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

Documento firmado electrónicamente.
Puede verificar su autenticidad en la dirección https://caravaca.sedipualba.es/csv/ Código seguro de verificación: PAVKEC-CQEGGMYX Pág. 2 de 2

 

Organización Municipal y Órganos Colegiados

Expediente 285909XNIF: P3001500B

 En Caravaca de la Cruz, El Alcalde, JOSÉ FRANCISCO GARCÍA FERNÁNDEZ, a 

fecha de firma electrónica. 


		2019-10-20T17:23:03+0200
	GARCIA FERNANDEZ JOSE FRANCISCO - DNI 77568981D
	JOSE FRANCISCO GARCIA FERNANDEZ - EL ALCALDE


		2019-10-20T18:53:01+0200
	PEREA MORALES EVA MARIA - 30988739B
	EVA MARIA PEREA MORALES - EL SECRETARIO




